i Prefeitura de v«••rreieuuia ue *-Tiangua
Secretaria de Administraç

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Administração do Município de Tiangua, Estado do Ceará,

no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e sua Equipe de Apoio cumprido

todas as exigências do procedimento licitatório do PREGÃO PRESENCIAL N° 08.27.01/2018, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INDIVIDUALIZAÇÃO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO - FGTS CORRESPONDENTE
AO PERÍODO DE 09/1992 A 07/2006 REFERENTE AO PROCESSO DE PARCELAMENTO N°2013006541
JUNTO A CAIXA ECONÓMICA FEDERAL E AO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2001,
REFERENTE Á NOTIFICAÇÃO FISCAL N°505488248 ORIUNDA DA FISCALIZAÇÃO DO MINISTÉRIO DO
TRABALHO E EMPREGO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA - CE, vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo, para que produza os devidos

efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da

Empresa:

- CONSULTORIA E ASSESSORIA-DAGER CONTABILIDADE, inscrita no CNPJ N2 12.782,123/0001-00,
representada neste ato pelo Sr. DANIEL DAGER ROSA COSTA, Inscrito no CPF N^ 006.090.403-83,
com o valor mensal de R$ 890,00 (Oitocentos e Noventa Reais), perfazendo o Valor Global de valor

global de R$ 10.680,00 (Dez Mil, Seiscentos e Oitenta Reais), para essa administração.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tiangua, 24 de Outubro de 2018.

Regj]|pe=ee Lima Aguiar
Secretário de Administração

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: [88] 3671-2288 / 3671-2888